

# **HORESCON A/S**

Vestergade 77  
8370 Hadsten

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2016**

**Søren Erik bach**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HORESCON A/S

Vestergade 77

8370 Hadsten

CVR-nr: 30706706

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har realiseret et overskud på TDKK . Selskabet har pr. 31. december 2015 en negativ egenkapital på TDKK 415. Selskabets omsætning er steget i forhold til sidste år. Selskabet har igangsat ny driftsaktivitet i form af videresalg af fustager. Det forventes at selskabet vil genere overskud i de kommende år. Egenkapitalen forventes reetableret inden for en kortere årrække. Selskabets finansieringskilder der hovedsagelig omfatter nærtstående parter har tilkendegivet, at de opretholder kreditfaciliteterne uændret og årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Hændelser efter regnskabsårets afslutning Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt. Kapitaltab Selskabet har tabt hele indskudskapitalen. Det forventes, at selskabet kan reetablere indskudskapitalen ved egen drift.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		2.375.849	
Eksterne omkostninger .....		-2.050.362	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>325.487</b>	<b>-288.011</b>
Personaleomkostninger .....			-247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-307.719	-572.085
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>17.768</b>	<b>-860.343</b>
Andre finansielle indtægter .....		574	187
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.064	-17.430
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.278</b>	<b>-877.586</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.278</b>	<b>-877.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		6.278	-877.586
<b>I alt .....</b>		<b>6.278</b>	<b>-877.586</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		696.022	710.831
Produktionsanlæg og maskiner .....		372.290	644.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.068.312</b>	<b>1.355.031</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.068.312</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		144.143	115.400
Andre tilgodehavender .....		487.203	368.983
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>631.346</b>	<b>484.353</b>
Likvide beholdninger .....		275.798	347.157
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>917.144</b>	<b>841.509</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.985.456</b>	<b>2.196.540</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-915.541	-921.819
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-415.541</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		350.577	389.129
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>350.577</b>	<b>389.129</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		38.000	38.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		289.481	345.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.722.939	1.845.593
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.050.420</b>	<b>2.229.230</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.400.997</b>	<b>2.618.359</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.985.456</b>	<b>2.196.540</b>